[5] Item, alium librum pergameni, cum postibus, uocatum *Lo Sisè*, cuius tertium folium sic incipit: AInfinitas reseruetur”, et ita finit: Alocus ad quem eum traxerit≡, penultimum uero folium eiusdem libri ita incipit: Anec debeant recipere in canonicum”, et sic finit: ADeo gratias et uirgini Marie≡.

[6] Item, alium librum pergameni, cum postibus, uocatum *Clementinas*, cuius quartum folium sic incipit in textu: Atantus seu aliud locorum subdictorum”, et finit: Aueri similiter peruenire”, et eius antpenultimum folium sic incipit: Anisi aliud de partium uoluntatem≡, et finit sic: Amagis sit insanabilis quondam≡.

Dono etiam uobis et tuis⁶ et quibus uolueritis donationem⁷ predictam et ex causa predicta alios libros seu quaternos subscriptos, scilicet:

³ *segueix cancel-lat* quartum *i al* damunt *interlineat* sextum.

⁴ *segueix cancel-lat* uocatum.

⁵ *segueix cancel-lat* fore.

⁶ *segueix cancel-lat* uestris.

⁷ *segueix cancel-lat* pure.

[7] quendam librum papiri que sic incipit: A Bonifacius interpretatur quod bona faciens \cong , et finit in hunc modum: A Explicit lectura .VI. libri usque ad et de regis iure \cong .

[8] Item, sex quaternos pergameni sutos in quodam cohopena pergamenea quare primi folium primum ita incipit: A Pertinent sine dubitatione \cong , et sic finit: A Quia uero cum eundem ard[...]”⁸, penultimum uero folium dictorum quaternorum sic finit: A de edili [...]”⁹.

[9] Item, sex quaternos papiri scripti sine cohopena.

[10] Item, quendam librum papiri scriptum, cum cohopena pergameni scripta, cuius quidem libri primum folium sic incipit: A Iohannes Gratosum est hoc nomine \cong . Et sic finit: A .V. ¹⁰potuisses”¹¹, penultimum¹² autem folium ipsius libri sic finit: A cum uerbo exhibenda erit \cong .

[11] Item, alium librum papiri scriptum, cum cohopena pergamenea scripta, cuius libri primum folium sic incipit: A Iohannes interpretatur gratia siue in quo est gratia”, et sic finit: A .fi<init> in glo<sa> .fi. \cong

[12] Item, quoddam *folium pergamenum scriptum* cum quibusdam *scripturis* papiri.

Que omnia et singula supradicta tibi dicte Saure et tuis et cui seu quibus uolueritis dono donationem predictam, et ex causa predicta, sicut melius dici potest et intelligi, ad omnem tui et tuorum comodum et saluamentum et bonum et sanum intellectum sub tali tenore, pacto et retentione, quod casu quo tu decesseris prius quam uirum, duxeris uel obieris quandocumque sine infante legitime, uel cum tali infante ad etatem uiginti quinque annorum non ueniente, in quolibet ipsorum casuum predicta